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Eurolab 2020 - Międzynarodowe Targi
Analityki i Technik Pomiarowych

Targi EuroLab i CrimeLab od lat pokazują, że alians nauki z biznesem jest nie tylko
możliwy, ale wręcz nierozłączny. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 6200 przedstawicieli
obu tych branż z 24 krajów.
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Targi stanowią jedyne miejsce w Polsce, gdzie można zaprezentować tak szerokiemu gronu
potencjalnych kontrahentów ofertę wyposażenia laboratoriów przemysłowych, naukowych, a także
kryminalistycznych. W EuroLab i CrimeLab uczestniczą firmy posiadające produkty, rozwiązania
i technologie dla laboratoriów i działów R&D oraz zajmujące się serwisem, obsługą urządzeń,
szkoleniami i doradztwem technicznym. Podczas Targów można dowiedzieć się, jak zaprojektować,
zmodernizować i wyposażyć laboratorium.

EuroLab i CrimeLab to doskonała okazja, aby nie tylko zobaczyć, ale często także przetestować
sprzęt laboratoryjny, optyczny, kontrolno-pomiarowy, urządzenia do badań miejsca zdarzenia,
dokumentowania, zabezpieczania i prezentacji materiału dowodowego. Prezentowane są tu
akcesoria i aparatura analityczna, meble i elementy wyposażenia laboratoriów, substancje
chemiczne, odczynniki, gazy, testy, naczynia, w tym szkło laboratoryjne, profesjonalne środki
czystości i odzież ochronna.

Więcej informacji na stronie targieurolab.pl.
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.

 
12-05-2026

Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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